МОУ «Основная общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

от 14 августа 2007года                                                                     № 127-а

г. Подольск, Московская область

О переходе МОУ

«Основная общеобразовательная

школа №9» на отраслевую

систему оплаты труда.

Во исполнение Постановления Главы г.Подольска от 09.08.2007 г. №1265-п «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования» городской округ Подольск Московской области и председатель Комитета по образованию Администрации г. Подольска от 10.08.2007г. № 321-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию из числа членов трудового коллектива по разработке критериев оценки качества деятельности педагогических работников школы для установки размена выплат стимулирующего характера.

2. В срок до 20.08.2007г. разработать Примерное положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда, Примерное положение об установке доплат компенсационного характера.

3. В срок до 23.08.2007г. провести мониторинг оценки качества деятельности учителей для установления выплат стимулирующего характера.

4. Провести 27.08.2007 г. собрание трудового коллектива по разъяснению новой системы оплаты труда.

5. В срок до 30.08.2007г. издать и согласовать с Председателем Комитета локальные акты по переходу на новую систему оплаты труда.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 О.Ю.Антонова.